
UCHWAŁA  NR  XXXIV/234/06 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia 27 kwietnia 2006 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Golczewa za 2005 r. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.
 1)

) oraz art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 

2006 r. Nr 45, poz. 319) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Golczewo za 2005 r. 

oraz po zapoznaniu się z: 

1) wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Golczewie w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Golczewa absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2005 r.; 

2) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie dotyczącą sprawozdania Burmi-

strza Golczewa z wykonania budżetu za 2005 r.; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie dotyczącą wniosku Komisji Re-

wizyjnej Rady Miejskiej w Golczewie w sprawie udzielenia Burmistrzowi Golczewa ab-

solutorium, 

 

udziela się Burmistrzowi Golczewa Panu Januszowi Domańskiemu absolutorium za 2005 r. 

 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-

dowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 

 

     Antoni Michał Opowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 

poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128. 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXXIV/234/06 

Rady Miejskiej w Golczewie 

z dnia 27 kwietnia 2006 r. 

 

 

 Burmistrz Golczewa w terminie ustawowym przedstawił Regionalnej Izbie Obrachun-

kowej w Szczecinie sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Golczewo za 2005 r., które 

zostało pozytywnie zaopiniowane przez Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Szczecinie uchwałą nr XLV/130/2006 z dnia 4 kwietnia 2006 r.  

 Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Golczewie po przeprowadzeniu kontroli wyko-

nania ww. budżetu i wypracowaniu oceny, ustaliła w dniu 11 kwietnia 2006 r. treść wniosku 

w sprawie udzielenia absolutorium. Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Szczecinie uchwałą nr XLVI/220/2006 z dnia 19 kwietnia 2006 r. wydał pozytywną opinię 

dotyczącą przedmiotowego wniosku. 

  

 

 

 


